CHRYSOSTOMI. Cur autem ipsum magnum appellauit? Quia maius est terræ: siquidem ipso tamquam vestimento cooperata est. *Abyssus enim, inquit, sicut vestimentum amictus eius.*

ΗΣΥΧΙΟΥ. Magna est Baptismatis gratia, utpote magna continens mysteria. Lata autem, quia totam spiritus complectitur inoperationem. Reptilia autem intellige peccatores, eo quod ad terrena repant: qui ob multitudinem merito dicuntur esse supra numerum, vel quia solis iustis conuenit, ut numerentur. Ait enim: *Mihi autem valde honorificati sunt amici tui Deus. Dinumerabo eos, & super arenam multiplicabuntur.*

ANIMALIA PVSILLA CVM MAGNIS.]

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ. Multitudo enim infinita piscium est in mari: alij quidem maio-

CATE-
NA PÄ-
TRVM.
Hebr. 13,
14.

Ecclesiæ
multis ten-
sationibus
impetitur.

Deus ut
dormire
videtur,
numquam
tamen per-
mittere Ec-
clesiam pe-
rire.
Psal. 43,
23.

Psal. 103,
6.

Baptisma
magis com-
paratur.

Psal. 138,
18.

Maiores
pisces mi-
nores deu-
rant, nec
vnumquam
escā defic-

εις
φια
, ο
καὶ
τα
τα
ια καὶ
τάν-
τα ἐν
καὶ
ἐν
ΕΞΩΣ
ισμῶ
καὶ
γένου
πειδὴ
βρακ.
ἀτα,
καὶ δι
μα-
ΑΛΗ.]
πισκῶν,
ἡμᾶς
ἢ καὶ
ἄπειρο
αὐτῶν
ναρθ-
εῖσα.
ἔξωσ
καὶ μὴ
πρὸς
γνώ-
εφα-
ρσώ-
ἴπων,
δὲ τῆ
ὁ γο-
ἡμῶν
ἀνω-
ταῖς
δασ,
τα
τάν-
ουσα
ἐκα-
τῶ
τῶν ἐν
Χρι-

CATE-
NA PA-
TRVM.

res, alij verò minores sunt: & cùm minores
esca sint maiorum, genus minimè consumi-
tur. Potentiores namque imbecillioribus
vescuntur, & numquam penitus hos absu-
munt, sed prouentus expensas superat. Bestijs
illis similes sunt hi qui infirmiores homines
deuorant. Hoc enim etiam inter homines
videre licet. Attamen in bestijs quidem hæc
sine crimine fiunt; nam id quod ipsis accidit,
naturæ est: tu autem nullam habebis excusa-
tionem, cùm ratione ac lege honoratus sis;
& ad irrationalium confusionem temetipsum
componas.

Distores
distat pi-
scium ab sa-
mani rum-
peret.

HE SYCH I I. Mediocriter & valdè iusti.
Hos enim omnes Baptisma suscipit, & non
solum peccatores, sed etiam iusti lauacro re-
generationis opus habent. Nam nisi quis re-
natus fuerit ex aqua & spiritu, non potest
introire in Regnum Dei.

Ioan. 3, 5.

26. ILLIC NAVES PERTRANS-
EVNT.] BASILII. Quæ enim pertrans-
eunt mare, sed in illo minimè morantur,
neque fluctibus demerguntur, illæ laudantur.
Quin & hi qui in carne viuunt & non secun-
dum carnem militant, vitæ huius tempesta-
tem conculcantes, & ipsâ superiores, faciunt
operationem in aquis multis, dum huic vitæ
condescendunt, vt demersos aliquos lucren-
tur. Quocircà viderunt opera Domini in
mercedem operationis accipientes cognito-
nem operum Domini & mirabilium eius in
profundo.